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TVM Sommer 2019
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren
Herren 70 (4er)
Damen 40

2. Verbandsliga
1. Verbandsliga
Oberliga

6
1
5

0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0

Linksrheinisch Sommer 2019
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren II
Herren 40 (4er)
Herren 50
Herren 55
Herren 55 II
Herren 60 (4er)
Damen
Damen II (4er)
Damen 40 II
Damen 40 III (4er)
Junioren 18 (4er) SG
Juniorinnen 18 (4er) SG

1. Bezirksliga
1. Kreisliga
1. Bezirksliga
2. Bezirksliga
2. Bezirksliga
1. Bezirksliga
2. Bezirksliga
1. Kreisliga
1. Kreisliga
1. Kreisliga
2. Bezirksliga Jugend
2. Bezirksliga Jugend

3
3
2
1
8
2
1
5
2
2
4
3

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

Spielplan
Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 01.05.2019 09:00

09:00
09:00
09:00

Kölner TG BG II
TC Ville
Herren 55 II
Damen II (4er)

Herren
Herren 50
Herren 55
TC BW Meckenheim

0:0
0:0
0:0
0:0

Sa. 04.05.2019 09:00
14:30

Herren 60 (4er)
Junioren 18 (4er) SG

THC Brühl II
Pulheimer SC II

0:0
0:0

So. 05.05.2019 09:00
14:30
14:30
14:30

Damen
Damen 40 II
TC RW Bad Honnef
THC Hürth RW II

TC SW Heimerzheim
TC Alfter
Damen 40
Damen 40 III (4er)

0:0
0:0
0:0
0:0

Sa. 11.05.2019 14:30
14:30
14:30
14:30

TC BG Bonn II
TC Kerpen
TC BW Quadrath-Ichendorf
TC RW Bedburg

Herren 40 (4er)
Herren 55
Juniorinnen 18 (4er) SG
Herren 55 II

0:0
0:0
0:0
0:0

So. 12.05.2019 09:00
09:00
09:00
14:30

Herren
Herren 50
TC BW Bonn-Beuel
Damen 40

TC Selfkant-Westerheide
Wesselinger THC Kronenbusch
Damen II (4er)
TC Wegberg

0:0
0:0
0:0
0:0

Sa. 18.05.2019 09:00
14:30
14:30
14:30

TC BW Meckenheim
Herren 55
TC Kerpen
TC Burg Kendenich

Herren 60 (4er)
TC RW Bliesheim
Juniorinnen 18 (4er) SG
Herren 55 II

0:0
0:0
0:0
0:0

So. 19.05.2019 09:00
09:00
14:30
14:30
14:30

Herren 40 (4er)
Herren II
Wesselinger THC Kronenbusch
Damen 40 III (4er)
Damen 40

Bonner SV Roleber III
TC RW Bliesheim II
Damen 40 II
VTHC GW Frechen II
1. TC St. Augustin

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

Di. 21.05.2019 10:00 TC BG Merkstein Herren 70 (4er) 0:0
Sa. 25.05.2019 14:30

14:30
Herren 55 II
Herren 55

HTC SW Bonn II
TC Burg Kendenich

0:0
0:0
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Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 26.05.2019 09:00

09:00
09:00
09:00
14:30
14:30

TC Alfter
Damen II (4er)
TC BG Wassenberg
Herren 50
Damen 40 III (4er)
TC RW Porz

Damen
TK Am Stadtwald Rheinbach
Herren
TC BW Bonn-Beuel
TC RW Bedburg II
Damen 40

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

Sa. 01.06.2019 09:00
14:30
14:30

BTV Brühl
Junioren 18 (4er) SG
Juniorinnen 18 (4er) SG

Herren 60 (4er)
TC Liblar
Bergheimer TC GW

0:0
0:0
0:0

So. 02.06.2019 09:00
09:00
14:30
14:30

TC Sportpark RW Rheinbach II
SC Bürvenich
Damen 40 II
Damen 40

Herren II
Damen
Bonner THV III
TuS Moitzfeld

0:0
0:0
0:0
0:0

Di. 11.06.2019 10:00 TC GG Bensberg Herren 70 (4er) 0:0
Sa. 15.06.2019 14:30

14:30
14:30
14:30

SC SW Friesheim
Juniorinnen 18 (4er) SG
HTC SW Bonn II
Herren 55 II

Junioren 18 (4er) SG
THC Hürth RW
Herren 55
TC Kerpen

0:0
0:0
0:0
0:0

So. 16.06.2019 09:00
09:00
09:00
09:00
14:30
14:30

Herren 40 (4er)
SV Erftstolz-Niederaussem TA
TC BW Duisdorf
Herren 50
TC Dollendorf-Ripsdorf II
TSG WB Stommeln

TC BW Duisdorf II
Herren II
Herren
ITC Bonn-Bad Godesberg
Damen II (4er)
Damen 40 III (4er)

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

Di. 25.06.2019 10:00 Herren 70 (4er) TC BW Duisdorf 0:0
Sa. 29.06.2019 14:30

14:30
Herren 55
TC RW Bliesheim

SV SW Merzbach
Herren 55 II

0:0
0:0

So. 30.06.2019 09:00
14:30
14:30

Damen
Herren 40 (4er)
Damen 40

TC BG Bonn II
TV Geislar II
Bonner THV

0:0
0:0
0:0

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 06.07.2019 09:00

14:30
14:30
14:30
14:30
14:30

Herren 60 (4er)
SC SW Friesheim II
TC BW Quadrath-Ichendorf
Juniorinnen 18 (4er) SG
Herren 55
SV SW Merzbach

TC SW Heimerzheim
Herren 40 (4er)
Junioren 18 (4er) SG
Euskirchener TC RW
TC RW Bedburg
Herren 55 II

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

So. 07.07.2019 09:00
09:00
09:00
09:00
14:30
14:30
14:30

Herren II
Herren
TC GW Stommeln
TC Nettersheim
TC GW Brüser Berg II
TSE Erftstadt II
TC GG Bensberg

Bonner THV II
TC RW Bad Honnef
Herren 50
Damen II (4er)
Damen 40 II
Damen 40 III (4er)
Damen 40

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

Di. 09.07.2019 10:00 Herren 70 (4er) TC Wegberg 0:0
So. 01.09.2019 09:00

14:30
Damen
Rodenkirchener TC

TC GW Stommeln
Damen 40

0:0
0:0


